
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 35.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                                   Nr.221 

 

Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju  

 

      Lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas darbu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

un 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju 5 

cilvēku sastāvā: 

1.1.Komisijas priekšsēdētājs – Talsu novada domes priekšsēdētājas vietnieks 

tautsaimniecības jautājumos Aldis Pinkens;  

1.2.Komisijas loceklis – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore Ieva Krēķe; 

1.3.Komisijas loceklis – Talsu novada domes deputāts Lauris Pīlēģis; 

1.4.Komisijas loceklis – Talsu novada domes deputāts Ainis Stūrmanis; 

1.5.Komisijas loceklis – Talsu novada domes deputāts Dainis Karols. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.08.2020. lēmumu Nr.382 “Par Talsu 

novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisiju”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.09.2018. lēmumu Nr. 376 “Par Talsu 

novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju”. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un mantas atsavināšanas komisijai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 


